lv1uniclpio de ;\OVO Hamburgo
Estado R.io Grande do SU!
(.~~ecretaridr\~tw;icíqal de f\drninistraç210

or n° 1012868-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITfâRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2862, 10/2863, 10/2864, 10/2865,
10/2866 e 10/2867.

Atenciosamente,

FÁ'f,I \D.1~
et~

ri\1 IR \ \ll\ICIPAl DE \rllO H.\ \IHl HCO
PROTOCOLO

Dor \":11'19 í2o:l;l

13 ~CT ?nn

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cnntro j\(jlríní;~trnUvo !J~opoldc Pf,~try I Rua Gui;~ L.opes, 42C1 - B. Canuclos - 9,)548-01:3 i Novo I"-lr-:.nnht.vqo - RS - Fono: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br